Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-77473-02-25-2026  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rehabilitimi , sistemimi i kanaleve vaditese 2026. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune ndertimi (45000000‐7). 

6. Fondi limit: 10833323  (Dhjete milion e teteqind e tridhjete e tremije e treqind e njezet e tre) 

leke pa TVSH  

http://www.dibra.gov.al/

Dokumenta Standarde te Tenderit -  Procedura e Hapur e Prokurimit tëPunëve Publike  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 35 dite . 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: